



WRĘCZYCA WIELKA

OBLUBIENIEC

Nr 6/2025 9.02.2025

Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! Święty Kościele we Wręczycy!

„Jestem bowiem najmniejszy ze wszystkich apostołów
i niegodzien zwać się apostołem,
bo prześladowałem Kościół Boży.

Lecz za łaską Boga jestem tym, czym jestem.”

(z 2. czytania z Mszy św.)

Dziś we wszystkich czytaniach posłani przez Boga
działa się odkryciem swojej grzeszności. Ty też, choć
niegodny, jesteś powołany. ks. Robert Grohs, proboszcz

PAPIEŻ FRANCISZEK NA „X”:



„Nasza nadzieja opiera się na Tym, dla którego
„nie ma nic niemożliwego” (Łk 1, 37). To
właśnie jest nadzieja, która pozwoli życiu konsekrowanemu nadal pisać
wielką historię w przyszłości, ku której popycha nas Duch Święty, aby
nadal dokonywać z nami wielkich rzeczy.” (1.02) „Jezus jest „światłem na
oświecenie pogan”. Tak jak słońce, które wschodzi nad światem, tak to Dziecko
odkupi go od mroków zła, od cierpienia i od śmierci. Jakże bardzo potrzebujemy
również dzisiaj tego światła! #EwangeliaDnia (Łk 2,22-40)” „Ponawiam apel,
szczególnie do przywódców chrześcijańskich, by dołożyli wszelkich starań na rzecz
negocjacji mających na celu zakończenie wszystkich trwających konfliktów. Módlmy
się o pokój na udęconej Ukrainie, w Palestynie, Izraelu, Libanie, Mjanmie, Sudanie
i Kiwu Północnym.” (2.02) „Nasz Ojciec w niebie chce, abyśmy umieli akceptować
siebie nawzajem jako braci i siostry należących do jednej rodziny i działać na rzecz
przyszłości wspólnej z innymi, a nie przeciwko innym. Prawdziwym bogactwem są
ludzie i dobre relacje z nimi.” (4.02) „Handel ludźmi pochłania miliony ofiar. Musimy
połączyć siły, nasze głosy i wezwać wszystkich do odpowiedzialności, aby walczyć z
tą formą przestępczości, która żeruje na najbardziej bezbronnych.” (7.02)



Słówko od Benedykta XVI:



„Dzisiaj, o ile z jednej strony w związku z postępami na polu techniczno-
naukowym zwiększają się możliwości leczenia, to z drugiej wydaje się
słabnąć zdolność zatroszczenia się o osobę cierpiącą w jej integralności.”

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dziś, w 5. Niedzielę w Ciągu Roku, prosimy Boga Ojca, aby „strzegł nieustannie swojej rodziny z ojcowską dobrocią i otaczał nas zawsze swoją opieką”.
2. Po Mszy św. porannej odbędzie się dzisiaj spotkanie członków Żywego Różańca.
3. W poniedziałek będziemy obchodzili wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy.
4. We wtorek przypada wspomnienie dowolne Najświętszej Maryi Panny z Lourdes, a zatem również XXXIII Światowy Dzień Chorego. Tekst tegorocznego Orędzia Papieża Franciszka na ten dzień odnajdziemy w „Oblubieńcu”. Tego dnia w naszym kościele odbędzie się Msza św. w intencji chorych, ich rodzin i posługujących w służbie zdrowia z naszej parafii i w naszej parafii. W imieniu Księdza Arcybiskupa Metropolity Wacława Depo zapraszam chorych, ich rodziny, służbę zdrowia, wspólnoty i stowarzyszenia, którym sprawa chorych jest bliska do wzięcia udziału w archidiecezjalnych obchodach Światowego Dnia Chorego w Bazylice Archikatedralnej Świętej Rodziny w Częstochowie. Uroczysta Eucharystia będzie sprawowana o również we wtorek o 12:00.
5. W piątek będziemy obchodzili święto świętych Cyryla, mnicha, i Metodego, biskupa, patronów Europy.
6. W najnowszej „Niedzieli” polecam artykuł „Służba nadziei”, w którym kapelan hospicjum, odpowiada na pytanie, czy choroba może być doświadczeniem niosącym uzdrowienie i jak przejść przez cierpienie własne i naszych bliskich i trwać z ufną wdzięcznością przy Bogu, który nieustannie jest z nami. Warto też przeczytać tekst „Cud numer 71” oraz wywiad z nawróconą dziennikarką.
7. W „Oblubieńcu” umieściłem też ostatni już fragment Bulli Ojca Świętego pomagającej nam głęboko i owocnie przeżyć Jubileusz 2025 roku.
8. Dziś po Mszy św. przed kościołem chętni będą mogli złożyć ofiarę na ogrzewanie kościoła i plebanii w grudniu i styczniu (10000 zł). Bóg zapłać.
9. Trwają jeszcze zapisy na wyjazd młodych (od 7 klasy szkoły podstawowej) na „Ferie z Jezusem” do Szczawnicy (termin: od 16 do 19 lutego, info: 883985709).
10. Zapraszam chętnych nastolatków do zgłaszania się na parafialną pielgrzymkę jubileuszową do Asyżu i Rzymu, by wziąć udział w wielkim spotkaniu z Papieżem Franciszkiem i uroczystości kanonizacji bł. Carlo Acutisa (26-27 kwietnia). Można zgłaszać się do udziału z rodzicem lub opiekunem, a także samemu.
11. Odszedł od nas do Boga Ojca śp. Edward Kluba z ul. 3-Maja, l. 73 i śp. Jan Pach z ul. Sienkiewicza, l. 86. Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie.

Modlitwa o uzdrowienie do Matki Bożej z Lourdes



Matko Boża z Lourdes, Uzdrowienie chorych, przychodzę do Ciebie, aby prosić Cię o potrzebne łaski dla wszystkich chorych i cierpiących, a szczególnie dla... (wymień). Ty wiesz, jak bardzo ten człowiek cierpi, Ty wiesz, jak mu ulżyć w bólu. Pani moja, Twoje wstawiennictwo może naprawdę dokonać cudu, dlatego proszę Cię o potrzebne łaski dla chorego, aby z pokorą przyjął to, co Pan na niego zsyła. Daj mu nadzieję, że jego cierpienie ma sens, uprosz wiarę w jego celowość, a także spokój ducha. Proszę, Matko Boża, zanieś moją modlitwę przed Boży tron. Amen.

ORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA z okazji XXXIII Światowego Dnia Chorego

11 lutego 2025 r.

**„Nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 5)
i umacnia nas w ucisku**

Drodzy Bracia i Siostry!

Obchodzimy XXXIII Światowy Dzień Chorego w Roku Jubileuszowym 2025, w którym Kościół zaprasza nas, abyśmy stali się „pielgrzymami nadziei”. Towarzyszy nam w tym Słowo Boże, które za pośrednictwem Św. Pawła przekazuje nam przesłanie wielkiej zachęty: „Nadzieja zawieść nie może” (Rz 5, 5), co więcej umacnia nas w ucisku.

Są to słowa pocieszające, ale mogą jednak rodzić pewne pytania, zwłaszcza w tym, kto cierpi. Na przykład: jak pozostać mocnym, gdy jesteśmy dotknięci poważnymi chorobami, powodującymi kalectwo, wymagającymi być może leczenia, którego koszty przekraczają nasze możliwości? Jak to uczynić, gdy oprócz naszego cierpienia widzimy cierpienie tego, kto nas kocha, i który choć jest blisko nas, czuje się bezsilny, aby nam pomóc? We wszystkich tych okolicznościach odczuwamy potrzebę wsparcia większego od nas: potrzebujemy pomocy Boga, Jego łaski, Jego Opatrzności, tej siły, która jest darem Jego Ducha (por. *Katechizm Kościoła Katolickiego*, nr 1808).

Zatrzymajmy się więc na chwilę, aby zastanowić się nad obecnością Boga blisko tych, którzy cierpią, szczególnie w trzech aspektach, które ją charakteryzują: spotkanie, dar i dzielenie się.

1. Spotkanie. Kiedy Jezus wysłał siedemdziesięciu dwóch uczniów na misję (por. Łk 10, 1-9), zachęca ich, aby mówili chorym: „Przybliżyło się do was królestwo Boże” (w. 9). To znaczy, prosi ich, aby pomogli im znajdować nawet w słabości, jakkolwiek bolesnej i trudnej do zrozumienia, szansę do spotkania z Panem. Rzeczywiście, w czasie choroby, jeśli z jednej strony odczuwamy całą naszą kruchość stworzenia – fizyczną, psychiczną i duchową – to z drugiej strony doświadczamy bliskości i współczucia Boga, który w Jezusie podzielił nasze cierpienia. On nas nie opuszcza i często zaskakuje nas darem wytrwałości, o której nigdy byśmy nie pomyśleli, a której sami nigdy byśmy nie zdobyli.

Choroba staje się więc okazją do spotkania, które nas przemienia, do odkrycia niewzruszonej skały, do której możemy się zakotwiczyć, aby stawić czoła burzom życia. Jest to doświadczenie, które nawet w wyrzeczeniu czyni nas silniejszymi, ponieważ jesteśmy bardziej świadomi, że nie jesteśmy sami. Z tego powodu mówi się, że cierpienie zawsze niesie ze sobą tajemnicę zbawienia, ponieważ pozwala doświadczyć bliskiego i realnego pocieszenia pochodzącego od Boga, aż do „poznania pełni Ewangelii ze wszystkimi jej obietnicami i życiem” (Św. Jan Paweł II, Przemówienie do młodzieży, Nowy Orlean, 12 września 1987 r.).

2. I to prowadzi nas do drugiego punktu refleksji: do daru. Istotnie, nigdy, tak bardzo jak w cierpieniu, nie uświadamiamy sobie, że wszelka nadzieja pochodzi od

Pana, a zatem jest przede wszystkim darem, który należy przyjąć i pielęgnować, pozostając „wiernymi wierności Boga”, według pięknego wyrażenia Madeleine Delbrêl (por. *Nadzieja jest światłem w nocy*, Wstęp).

Ponadto, tylko w zmartwychwstaniu Chrystusa wszelki nasz los znajduje swoje miejsce w nieskończonym horyzoncie wieczności. Jedyne z Jego Paschy pochodzi pewność, że „ani śmierć, ani życie, ani aniołowie, ani Zwierzchności, ani rzeczy teraźniejsze, ani przeszłe, ani Moce, ani co [jest] wysoko, ani co głęboko, ani jakiegokolwiek inne stworzenie nie zdoła nas odłączyć od miłości Boga” (Rz 8, 38-39). A z tej „wielkiej nadziei” wypływa każdy inny promyk światła, dzięki któremu można przezwyciężyć życiowe próby i przeszkody (por. Benedykt XVI, Encyklika *Spe salvi*, 27.31). Nie tylko to, ale Zmartwychwstały idzie także z nami, stając się naszym towarzyszem podróży, jak dla uczniów z Emaus (por. Łk 24,13-53). Podobnie jak oni, my również możemy podzielić się z Nim naszym zagubieniem, naszymi niepokojami i naszymi rozczarowaniami, możemy słuchać Jego Słowa, które nas oświeca i rozpala nasze serce, i rozpoznać Go obecnego w łamaniu Chleba, dostrzegając w Jego przebywaniu z nami – pomimo granic teraźniejszości – owo „ponad”, które stając się bliskie, przywraca nam odwagę i ufność.

3. I tak dochodzimy do trzeciego aspektu – do dzielenia się. Miejsca, w których cierpimy, są często miejscami dzielenia się, gdzie wzajemnie się ubogacamy. Ileż razy, przy łóżku chorego uczymy się nadziei! Ileż razy, stojąc blisko tych, którzy cierpią, uczymy się wierzyć! Ileż razy, pochylając się nad potrzebującymi, odkrywamy miłość! A więc, uświadomiamy sobie, że jesteśmy „aniołami” nadziei, posłańcami Boga, jedni dla drugich, wszyscy razem: chorzy, lekarze, pielęgniarki, członkowie rodzin, przyjaciele, kapłani, zakonnicy i zakonnice; tam gdzie jesteśmy: w rodzinach, przychodniach, domach opieki, w szpitalach i w klinikach.

I ważne jest, abyśmy potrafili uchwycić piękno i znaczenie tych spotkań łaski i nauczyli się zapisywać je w duszy, aby o nich nie zapomnieć: aby zachować w sercu życzliwy uśmiech pracownika służby zdrowia, wdzięczne i ufne spojrzenie pacjenta, wyrozumiałą i troskliwą twarz lekarza lub wolontariusza, pełną oczekiwania i zatroskania twarz małżonka, dziecka, wnuka lub drogiego przyjaciela. To wszystko są światła, które warto docenić, które nawet w ciemnościach próby nie tylko dają siłę, ale uczą prawdziwego smaku życia, w miłości i w bliskości (por. Łk 10, 25-37).

Drodzy chorzy, drodzy bracia i siostry, którzy służycie pomocą cierpiącym, w tym Roku Jubileuszowym odgrywacie bardziej niż kiedykolwiek szczególną rolę. Wasze podążanie razem jest bowiem znakiem dla wszystkich, „hymnem na cześć ludzkiej godności, pieśnią nadziei” (Bulla *Spes non confundit*, 11), której głos wykracza daleko poza sale i łóżka miejsc opieki, w których się znajdujecie, pobudzając i zachęcając do miłości „zgodny chór całego społeczeństwa” (tamże), w harmonii niekiedy trudnej do osiągnięcia, ale właśnie dlatego najbardziej słodkiej i mocnej, zdolnej wnieść światło i serdeczność tam, gdzie ich najbardziej potrzeba.

Cały Kościół dziękuje wam za to! Ja również to czynię i modłę się za was, powierzając was Maryi, Uzdrawieniu Chorych, poprzez słowa, z którymi wielu braci i sióstr zwracało się do Niej w potrzebie:

Pod Twoją obronę uciekamy się, Święta Boża Rodzicielko, naszymi prośbami racz nie gardzić w potrzebach naszych, ale od wszelakich złych przygód racz nas zawsze wybawiać, Panno chwalebna i błogosławiona.

Błogosławie was wraz z waszymi rodzinami i bliskimi i proszę, abyście nie zapomnieli modlić się za mnie.

Rzym, u Świętego Jana na Lateranie, dnia 14 stycznia 2025 r.

FRANCISZEK

Część 8. Bulli Papieża Franciszka *Spes non confundit* ogłaszającej Jubileusz Zwyczajny roku 2025



Zakotwiczeni w nadziei – ciąg dalszy

24. Nadzieja znajduje swoje najwznioślejsze świadectwo w Matce Bożej. W Niej widzimy, że nadzieja nie jest łatwowiernym optymizmem, lecz darem łaski w realizmie życia. Jak każda mama, za każdym razem, gdy patrzyła na swego Syna, myślała o Jego przyszłości i z pewnością w Jej sercu pozostały wyryte te słowa, które Symeon skierował do Niej w świątyni: „Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na znak, któremu sprzeciwiać się będą. A Twoją duszę miecz przeniknie” (Łk 2, 34-35). A u stóp krzyża, gdy widziała, jak niewinny Jezus cierpi i umiera, chociaż odczuwała potworny ból, powtórzyła swoje „tak”, nie tracąc nadziei i ufności w Panu. W ten sposób współpracowała dla nas w wypełnianiu tego, co powiedział Jej Syn, zapowiadając, że będzie musiał „wiele cierpieć, że będzie odrzucony przez starszych, arcykapłanów i uczonych w Piśmie; że będzie zabity, ale po trzech dniach zmartwychwstanie” (Mk 8, 31). A w udręce tego bólu, ofiarowanego z miłości, stała się naszą Matką, Matką nadziei. To nie przypadek, że pobożność ludowa stale przyzywa Najświętszą Dziewicę jako Stella Maris [tj. Gwiazdę Morza], tytuł wyrażający pewną nadzieję, że w burzliwych wydarzeniach życia Matka Boża przychodzi nam na pomoc, wspiera nas i zaprasza do ufności i do zachowania nadziei.

W tym kontekście chciałbym przypomnieć, że Sanktuarium Matki Bożej z Guadalupe, w mieście Meksyku, przygotowuje się do obchodów 500. rocznicy pierwszego objawienia Dziewicy w 2031 r. Za pośrednictwem młodego Juana Diego, Matka Boża zaniósła rewolucyjne przesłanie nadziei, które do dziś powtarza wszystkim pielgrzymom i wiernym: „Czyż oto nie ma tu mnie, twojej Matki?” (*Nican Mopohua*, 119). Podobne przesłanie jest odcisnięte w sercach wielu sanktuariów maryjnych na całym świecie, będących celem licznych pielgrzymów, którzy powierzają Matce Bożej swoje troski, cierpienia i oczekiwania. Niech w tym Roku Jubileuszowym sanktuaria będą świętymi miejscami gościnności i uprzywilejowanymi przestrzeniami budzenia nadziei. Zachęcam pielgrzymów przybywających do Rzymu, do zatrzymania się na modlitwie w sanktuariach maryjnych Wiecznego Miasta, aby oddać cześć Dziewicy Maryi i przyzywać Jej opieki. Jestem przekonany, że wszyscy, zwłaszcza cierpiący i udręczeni, będą mogli doświadczyć bliskości najczulszej z mam, która nigdy nie

opuszcza swoich dzieci, która dla świętego Ludu Bożego jest „znakiem niezachwianej nadziei i pociechy” (Sobór Watykański II, *Konstytucja dogmatyczna Lumen gentium o Kościele*, 68).

25. Podążając w kierunku Jubileuszu, powróćmy do Pisma Świętego i usłyszmy te słowa skierowane do nas: „My, którzyśmy się uciekli do uchwycenia zaofiarowanej nadziei, trzymajmy się jej jak bezpiecznej i silnej dla duszy kotwicy, która przenika poza zasłonę, gdzie Jezus poprzednik wszedł za nas” (Hbr 6, 18-20). Jest to mocne wezwanie, aby nigdy nie tracić nadziei, którą otrzymaliśmy, aby trzymać się jej, znajdując schronienie w Bogu.

Obraz kotwicy jest sugestywny, aby zrozumieć stabilność i bezpieczeństwo, jakie mamy pośród wzburzonych wód życia, jeśli polegamy na Panu Jezusie. Burze nigdy nie mogą zwyciężyć, ponieważ jesteśmy zakotwiczeni w nadziei łaski, która jest w stanie uczynić nas żyjącymi w Chrystusie, przewyższając grzech, lęk i śmierć. Ta nadzieja, znacznie większa niż satysfakcje każdego dnia i poprawa warunków życia, przenosi nas ponad próby i zachęca, byśmy szli, nie tracąc z oczu wielkości celu, do którego jesteśmy powołani – Nieba.

Zbliżający się Jubileusz będzie zatem Rokiem Świętym, charakteryzującym się nadzieją, która nie gaśnie, nadzieją w Bogu. Oby pomógł nam odkryć na nowo niezbędną ufność, zarówno w Kościele, jak i w społeczeństwie, w relacjach międzyludzkich, w stosunkach międzynarodowych, w promowaniu godności każdej osoby i w szacunku dla stworzenia. Niech świadectwo wiary będzie w świecie zaczynem prawdziwej nadziei, głoszeniem nowych niebios i nowej ziemi (por. 2 P 3, 13), gdzie możemy mieszkać w sprawiedliwości i zgodzie między narodami, dążąc do wypełnienia obietnicy Pana.

Pozwólmy, by od teraz pociągnęła nas nadzieja i pozwólmy, by przez nas stała się zaraźliwa dla tych, którzy jej pragną. Niech nasze życie mówi im: „Ufaj Panu, bądź mężny, niech się twoje serce umocni, ufaj Panu!” (Ps 27, 14). Niech moc nadziei wypełnia naszą teraźniejszość, w ufnym oczekiwaniu na powrót Pana Jezusa Chrystusa, któremu niech będzie cześć i chwała teraz i na przyszłe wieki.

W Rzymie, u Świętego Jana na Lateranie, dnia 9 maja 2024, w uroczystość Wniebowstąpienia Pana naszego Jezusa Chrystusa, w dwunastym roku mego Pontyfikatu.

FRANCISZEK

INTENCJE MSZALNE

Niedziela 9.02 – Piąta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 Różaniec św.

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Sabinę (2 r.), Jana i Janusza Zająców oraz Kazimierza Mazura

11:00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie na dalsze lata życia dla Mariusza i wnuczek: Kasi i Agnieszki z ok. urodzin, z podziękowaniem za otrzymane łaski

18:00 † Eryka (17 r.), Felicję, Jerzego, Wiesława (r.) i Zofię Dłubaków, Ryszarda, Mariannę i Mariana Sobczaków, Anielę (r.) i Piotra Marczyków oraz Irenę Mazurek

Poniedziałek 10.02 – Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy

18:00 † Helenę Czapnik od Ewy Meinard z córką Julią i Kornelem
Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19.00)

Wtorek 11.02 – Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny z Lourdes

18:00 Msza św. w intencji chorych, ich rodzin i posługujących w służbie zdrowia z naszej parafii i w naszej parafii

Środa 12.02

7:00 † Jana-Janusza Zająca od rodziny Źrótków z Łomnicy

17:15 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy

17:45 Godzinki ku czci św. Józefa

18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

- 1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
- 2.) O powrót do zdrowia i siłę ducha do chorowania dla Marii, Wiesi, Agaty, Ewy, Justyny, Krystyny, Józefa, Andrzeja, Justyny, Urszuli, Krystyny, Sylwii, Anny, Edwarda, Pauliny, Doroty, Zbigniewa, Doroty, Beaty, Katarzyny i Edyty
- 3.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie
- 4.) O uzdrowienie brata
- 5.) † Jana (21 r.), Alojzego i Zofię Kałów oraz Mariusza Kopkę
- 6.) † Janinę (18 r.) i Józefa Parkitnych oraz Czesławę i Ludwika Gębusiów
- 7.) † Edwarda (5 r.) i Małgorzatę Kałów
- 8.) † Mariannę (22 r.), Kazimierza, Julię i Stanisława Wałęgów, Michalinę i Józefa Kędziorów, Walerię i Józefa Patyków, Dariusza, Cezarego i Henryka Blukaczów oraz Juliannę Witt
- 9.) † Annę Jarząbek od syna Piotra z żoną Żanetą
- 10.) † Zenobię Adamik od kierownictwa i pracowników Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej
- 11.) † Tadeusza Ceglarka od rodziny Zwierzów, Purzyńskich i Majorów
- 12.) † Stanisława Paruzela od brata Andrzeja
- 13.) † Daniełę Soluch od rodziny Badorów i Bachniaków
- 14.) † Zofię Kwierendacz od szwagra Bronka z rodziną
- 15.) † Marię Jelonek od zespołu Cantate Deo
- 16.) † Rafała Jędrysiaka od sąsiadów Pieszaków, Kozuchów, Konców i Magdaleny Kubiś
- 17.) † Jadwigę Warchoł od koleżanek i kolegów z klasy ze Szkoły Podstawowej w Grodzisku
- 18.) † Stefana Myrdę od szwagierki Urszuli Hobot z mężem
- 19.) † Edwarda Klubę od wójta i pracowników Urzędu Gminy Wręczyca Wielka

Czwartek 13.02

- 18:00**
- 1.) † Henryka (10 r.) i Marię Kozaków, Eleonorę i Antoniego Kozaków, Annę i Ignacego Goślowskich oraz Reginę i Józefa Tokarzków
 - 2.) Za parafian

Piątek 14.02 – Święto świętych Cyryla, mnicha, i Metodego, biskupa, patronów Europy

18:00 † Halinę (7 r.) i Jana (11 r.) Ogłazów

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21.30)

Sobota 15.02

8:45 **Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny**

9:00 † Krzysztofa Lamika od chrzestnego Lucjana z rodziną

18:00 † Władysława (12 r.) i Cecylię Paruzelów

Niedziela 16.02 – Szósta Niedziela w Ciągu Roku

7:10 **Różaniec św.**

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu Najświętszej Maryi Panny

8:00 † Józefa, Danutę, Marcina i Antoninę Marczyków, Marcina i Stanisławę Adamików oraz Stanisława Płaszczymąkę

11:00 Za parafian

18:00 † Eugeniusza (24 r.) i Mariannę Trzepizurów, Anielę (17 r.), Czesława, Mariannę i Franciszka Paturejów oraz Marię i Franciszka Trzepizurów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 8:00, 11:00, 18:00

Msze św. w dni powszednie 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)

Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00

Nabożeństwa I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40

Oratorium św. Józefa dla dzieci i młodzieży od wtorku do czwartku, 15:30–17:00

Adoracja Najświętszego Sakramentu poniedziałek, 18:30 – 19:00; środa, 17:15 – 17:45 i piątek, 18:40 – 21:30

Próby chóru parafialnego poniedziałek, 19:00 – 21:00

Codzienna modlitwa różańcowa w niedzielę o 7:15; w poniedziałek o 17:15; we wtorek o 17:15; w środę o 19:00; we czwartek o 17:15 i sobotę o 9:40

Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.

Pierwsze piątki miesiąca oraz na żądanie

Grupy Ministranci i lektorzy – soboty o 10:00

Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447),

Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.

Biblioteka parafialna w środę po wieczornej Mszy św.

Księgarnia parafialna czynna w środy od 19:00 i na życzenie (665530505)

Kancelaria parafialna

Poniedziałek o 17:00, a w inne dni powszednie po umówieniu się – tel. 343170213

Poradnia Życia Rodzinnego

Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447

Kontakt ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka,
parafiiawreczyca.pl, tel. **34 3170213**, oblubieniec@parafiiawreczyca.pl

Konto parafialne

Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski 66 1020 1664 0000 3802 0331 2881